ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ: 00.459.816/0001-88

Avenida Presidente Kennedy, 143 – Centro - CEP 65740-000

Email: camarapp@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DESERTA

DISPENSA Nº 14/2025 – LEI Nº 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 140301/2025

Requisitante: CAMARA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS (MA).

Processo Administrativo: Nº 140301/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14/2025

A CAMARA MUNICIPAL de POÇÃO DE PEDRAS (MA), com sede na Av. Presidente

Kennedy, 143, centro, Poção de Pedras/MA, através de sua Presidente da Comissão de

Contratação, Sra. Maria Leticia Borges Leite, designada pela portaria Nº 25/2025, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que a

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 14/2025, realizada dia 27/03/2025 às 15h00min, horário

de Brasília/DF, disponível no local: site oficial da Câmara Municipal

https://cmpocaodepedras.ma.gov.br ou por e-mail: camarapp@hotmail.com, foi

DECLARADA DESERTA, motivo: pela ausência de interessados no ITEM ÚNICO.

OBJETO: Contratação de Pessoa Física para prestação de serviços de locação de um

veículo, capacidade de lotação para 5 (cinco) passageiros (incluindo motorista) ar

condicionado, manutenção preventiva e corretiva por conta da contratada, sem

combustível, sem motorista e quilometragem livre, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Poção de Pedras/MA.

Informações Complementares: na Secretaria da Câmara Municipal de Poção De Pedras

(MA), com sede na Av. Presidente Kennedy, 143, centro, Poção de Pedras/MA ou no site

oficial da Câmara Municipal https://cmpocaodepedras.ma.gov.br ou através do e-mail

endereço: camarapp@hotmail.com.

Poção de Pedras (MA), 04 de abril de 2025

_______________________________

Maria Leticia Borges Leite

Agente de Contratação

Portaria n° 25/2025

mailto:camarapp@hotmail.com
https://cmpocaodepedras.ma.gov.br/
mailto:camarapp@hotmail.com
https://cmpocaodepedras.ma.gov.br/
mailto:camarapp@hotmail.com